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Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah : Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi, Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)
Patofidiologi, Farmakologi)
Peserta
Kode MK dan Kelas : KES 505 (KJ001)
Jurnal (Riwayat) Jadwal dan Ruang 1 Senin, 15:30 - 18:00 ()
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
Perencanaan Jurnal Perkuliahan "=
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Peanan Rencana Catatan Gen
€ Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status ° Realisasi
Kelompok Perkuliahan Dosen Honor
1/1 Senin, 22 7268 - TYAS Teori 0 Online Selesai  +*
Mar 2021 PUTRI UTAMI Pengantar Biomedik
. , S.Pd, 2, Struktur
15:30 - M.Biomed Organisasi Makhluk
18:00 Hidup dan
Ruang : Homeostasis
2/1 Senin, 29 7268 - TYAS  Teori 57 Online Selesai  +*
Mar 2021 PUTRI UTAMI Keseimbangan
. , S.Pd, Cairan, Asam Basa
iggg - M.Biomed dan Elektrolit Tubuh
Ruang :
3/1 Senin, 5 Apr 7268 - TYAS Teori 0 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Konsep Terjadinya
S.Pd Penyakit
15:30 - R
18:00 M.Biomed
Ruang :
4/1 Senin, 12 Apr 7268 - TYAS Teori 56 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAML Anatomi dan
) , S.Pd, Fisiologi Sistem
15:30 - M.Biomed Saraf serta
18:00 patofisiologi
Ruang : penyakit terkait
5/1 Senin, 19 Apr 7268 - TYAS  Teori 47 Online Selesai +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi dan
. , S.Pd, Fisiologi Sistem
15:30 - M.Biomed Endokrin Serta
18:00 Patofisiologi
Ruang : Penyakit Terkait
6/1 Senin, 26 Apr 7268 - TYAS Teori 56 Online Selesai +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi dan
. , S.Pd, Fisiologi Sistem
15:30 - M.Biomed Dermal dan
18:00 Muskuloskeletal
Ruang : Serta Patofisiologi
Penyakit Terkait
7/1 Senin, 3 Mei 7268 - TYAS  Teori 32 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi dan
. , S.Pd, Fisiologi Sistem
15:30 - M.Biomed Kardiovaskular dan
18:00 limfatik Serta
Ruang : Patofisiologi
Penyakit Terkait
8/1 Senin, 7Jun 7268 - TYAS  Teori 58 Online Selesai +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi Fisiologi
. , S.Pd, Sistem Respirasi
15:30 - M.Biomed dan Patofisiologi
18:00 Penyakit Terkait
Ruang :
9/1 Senin, 14 Jun 7268 - TYAS Teori 50 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi, Fisiologi
. , S.Pd, Sistem Pencernaan
15:30 - M.Biomed dan Patofisiologi
18:00 Penyakit Terkait
Ruang :
10/1 Senin, 21 Jun 7268 - TYAS Teori 58 Online Selesai +*
2021 PUTRI UTAMI ANATOMI DAN
X , S.Pd, FISIOLOGI SISTEM
15:30 - M.Biomed KEMIH SERTA
18:00 PATOFISIOLOGI
Ruang : PENYAKIT TERKAIT
11/1 Senin, 28 Jun 7268 - TYAS  Teori 18 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Anatomi dan
. , S.Pd, Fisiologi Sistem
15:30 - M.Biomed Reproduksi Serta
18:00 Patofisiologi
Ruang : Penyakit Terkait
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12/1 Senin, 5Jul 7268 - TYAS Teori 7 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Farmakokinetik dan
15:30 - , S.Pd, Farmakodinamik
1800 M.Biomed
Ruang :
13/1 Senin, 12 Jul 7268 - TYAS Teori 52 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Obat Inflamasi dan
15:30 - , S.Pd, Imunomodulator
1800 M.Biomed
Ruang :
14/1 Senin, 19 Jul 7268 - TYAS Teori 55 Online Selesai  +*
2021 PUTRI UTAMI Obat Antimikroba
S.Pd
15:30 - et
18:00 M.Biomed
Ruang :
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8/25/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi, Patofidiologi, Dosen : TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)
Farmakologi)
Kode MK dan Kelas : KES 505 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 ()
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester 1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen j[:}

ah Kelompok 1 E
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 05 12 19 26 03 07 14 21 28 05 12 19

Mar Mar Apr Apr Apr Apr Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o/ o oo o o o o/ o o o oo o

1. 201531126  REZZA PUTRA PRATAMA Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hwv
AFFANDY
2. 20170301132  ARIE PAMBUDI Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
3. 20170301156 NUR ADITYA JANUR Hv Hv Av Hvy Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
4. 20180301053 ' FARHAN RIZKY GUMELAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av
5. 20180301066 SITI AISYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
6. 20180301073 SEKAR PRASANTI PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hwv Hv
7. 20200301001  SIIRSANI Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
8. 20200301004 MUHAMMAD REZA HAFIZ Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
FADLIH
9. 20200301005 NAJWA MAULIDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
10. 20200301009 INNA SYAHENA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11, 20200301012 SYERLI SYHA AN NISA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20200301014 REVI NURUL FADILLA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
13. 20200301019 MAULIYANA DAMAYANTI Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14, | 20200301020 OKKY JAUNAL GHURFATA Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. | 20200301021 = MILA AMELIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
16. 20200301022 AISYAH PUTRI SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

17. 20200301026 SELVIRA DELIANA SAPUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv

18. | 20200301029 PUTRI NABILA YULIAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
19. 20200301031 ARI DWI NUGROHO Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20200301032 TASYA AULIA SUHARTANTI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
21. 20200301034 KURNIASIH DJUWITA SARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20200301035 CHRISTINAULI EKA MURTI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20200301036 SEPTIA AISYAH HSB Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hv Hv
24. 20200301037 RENA RAMADHANI Hv Hv Av Av Av Av Hv Hv Av Hv Av Av Hv Hv
25. 20200301038 MARIO HISKIA TAMBUNAN Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
26. 20200301041 PUTRI ZAINURINDAH Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
27. 20200301042 SEBVI SUYAHNI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
28. 20200301043 DIVA SUCI ADIANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
29. 20200301044 NAOMI EVANIA PURBA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv

30. 20200301045 ANANDA LUTHFI JAMIL JEIN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hvy HvY Hv Hvy Hv Hv

31. 20200301046 AZLIA ZAHRA Av Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv Hv

32. 20200301047 NADINA HIDAYAT Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv

33. 20200301048 ADINDA PUTERI AULIA Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
MULYANA
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34.

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

45.

46.
47.

48.

49.
50.
51.
52.
53.

54.

55.
56.
57.
58.

59.

60.
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20200301050

20200301051

20200301052
20200301055
20200301056
20200301057
20200301058
20200301059
20200301060
20200301062
20200301063

20200301066

20200301067
20200301068

20200301070

20200301071
20200301074
20200301075
20200301076
20200301078

20200301081

20200301082
20200301109
20200301149
20200301159

20200301162

20200301219

FERDINAND ADINATA

SHEILLA ZENITA MAHENDRA
PUTRI

WIDIA FITALOCA

RINA NUR HIKMAH
JAMES ARNOLD TOLEGO
EVI LUTFIYAH
HAZFRINA DAMAYANTI
FANI DWI RAHMA
DIMAS EKA SAPUTRA
AULIA DWI ADIYANTI
MARGARETA TJEN

NATHASYA ABIGAIL PUTRI
ANDIRA

OKTALIKA IFFAT RIZKYANI
VINTA SABILIANA PUTRI

DEFITRI CHATERINNA
REVIDHEA

JASMINE SYAHDA KIRANA
PASKAH RENI CORDIAN
IAN AHLAN KUSUMA
AZZAHRA PUTRIA JOHAN
NABILA AZAHRA

MUHAMMAD HILMI AL
ANSHARI

MUHAMMAD HARIZQ

ADELIA CHIKA MAHARAJA
AMINNINDYA ANNISA KARINA
RISWANDI AZKADEA NOVAN

MEITY EFRIYANI TASAEB
BARIA

YESSICHA BELLA
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Menu

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)

: Biomedik 2 (Anatomi, Fisiologi, Patofidiologi,
Farmakologi)

KES 505 (KJ001)
: Senin, 15:30 - 18:00 ()
60
1 SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

(

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK

EsaUinggul

TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed (7268)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh TYAS PUTRI UTAMI , S.Pd, M.Biomed pada tanggal 21-08-2021

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

uTs
Perhatian
UAS
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
kegiatan pada parameter terkait terhapus
. Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
quizonline dengan menekan tombol ' %

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uTs UAS  kegiatan tugasonline quizonline N. Dipakai
No. NIM Nama Remidi NH Lulus O
30 % 30 % 10 % 20 % 10 %

1. 201531126  Rezza Putra Pratama Affandy 92,00 68,40 70,00 60,00 86,00 75.72 B+ & v
2. 20170301132  Arie Pambudi 96,40 90,00 69,00 63,29 45,00 79.98 A- v
3. 20170301156 = Nur Aditya Janur 77,17 65,20 70,00 84,57 49,00 71.53 B v v
4, 20180301053 ' Farhan Rizky Gumelar 60,00 66,00 70,00 55,00 62,00 62.00 C+ < v
5. 20180301066  Siti Aisyah 70,00 69,20 70,00 55,00 55,00 65.26 B- v v
6. 20180301073 ' Sekar Prasanti Putri 60,00 60,00 70,00 62,00 46,00 60.00 C v v
7o 20200301001  Siirsani 60,00 62,80 70,00 20,00 26,00 50.44 D v
8. 20200301004 Muhammad Reza Hafiz Fadlih 94,00 82,40 70,00 61,43 98,00 82.01 A v v
9. 20200301005 ' Najwa Maulidah 87,20 86,00 70,00 78,71 100,00  84.70 A v v
10. 20200301009 Inna Syahena 67,17 77,60 70,00 60,71 95,00 72.07 B v v
11. 20200301012 Syerli Syha An Nisa 88,80 69,20 70,00 60,00 98,00 76.20 B+ & v
12, 20200301014 Revi Nurul Fadilla 80,80 80,40 70,00 60,00 97,00 77.06 A- v v
13. 20200301019 Mauliyana Damayanti 88,00 73,20 70,00 55,00 89,00 75.26 B+ v v
14. 20200301020 Okky Jaunal Ghurfata 87,20 87,20 80,00 69,29 100,00  84.18 A v v
15. 20200301021 Mila Amelia Putri 84,80 72,80 70,00 69,00 88,00 76.88 B+ & v
16. 20200301022 Aisyah Putri Salsabila 86,00 79,60 85,00 70,00 95,00 81.68 A v v
17. 20200301026 Selvira Deliana Saputri 82,80 81,60 70,00 60,00 94,00 77.72 A- v v
18. 20200301029 Putri Nabila Yulian 83,20 80,80 70,00 62,29 99,00 78.56 A- v v
19. 20200301031  Ari Dwi Nugroho 80,00 68,67 60,00 73,57 98,00 75.12 B+ & v
20. 20200301032 Tasya Aulia Suhartanti 80,00 81,20 70,00 60,00 99,00 77.26 A- v v
21. 20200301034 Kurniasih Djuwita Sari 84,00 82,80 70,00 60,00 97,00 78.74 A- v v
22. 20200301035 Christinauli Eka Murti 86,00 78,00 76,00 90,86 90,00 83.97 A v v
23. 20200301036 Septia Aisyah Hsb 55,00 66,80 70,00 50,00 67,00 60.24 C v v
24. 20200301037 Rena Ramadhani 60,00 66,00 70,00 70,00 28,00 61.60 C v v
25. 20200301038 Mario Hiskia Tambunan 79,60 79,20 80,00 60,00 95,00 77.14 A- v v
26. 20200301041 Putri Zainurindah 87,67 84,00 70,00 60,71 95,00 80.14 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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20200301042
20200301043
20200301044
20200301045
20200301046
20200301047
20200301048
20200301050
20200301051
20200301052
20200301055
20200301056
20200301057
20200301058
20200301059
20200301060
20200301062
20200301063
20200301066
20200301067
20200301068
20200301070
20200301071
20200301074
20200301075
20200301076
20200301078
20200301081
20200301082
20200301109
20200301149
20200301159
20200301162

20200301219

Sebvi Suyahni

Diva Suci Adiani

Naomi Evania Purba
Ananda Luthfi Jamil Jein
Azlia Zahra

Nadina Hidayat

Adinda Puteri Aulia Mulyana
Ferdinand Adinata

Sheilla Zenita Mahendra Putri
Widia Fitaloca

Rina Nur Hikmah

James Arnold Tolego

Evi Lutfiyah

Hazfrina Damayanti

Fani Dwi Rahma

Dimas Eka Saputra

Aulia Dwi Adiyanti
Margareta Tjen

Nathasya Abigail Putri Andira
Oktalika Iffat Rizkyani

Vinta Sabiliana Putri

Defitri Chaterinna Revidhea
Jasmine Syahda Kirana
Paskah Reni Cordian

Ian Ahlan Kusuma

Azzahra Putria Johan

Nabila Azahra

Muhammad Hilmi Al Anshari
Muhammad Harizq

Adelia Chika Maharaja
Aminnindya Annisa Karina
Riswandi Azkadea Novan
Meity Efriyani Tasaeb Baria

Yessicha Bella

82,00
81,20
75,60
80,00
78,00
80,00
67,20
91,00
80,80
86,00
59,50
82,84
84,00
92,00
86,00
60,00
76,40
88,80
84,00
78,00
84,00
75,20
92,80
85,20
81,34
82,00
78,00
80,40
74,40
60,00
60,00
91,00

60,00

Pengisian Nilai

81,60
87,20
82,00
72,00
84,40
83,20
74,00
80,00
76,40
66,80
66,80
81,60
85,20
84,00
88,00
60,00
86,00
84,00
88,40
81,60
86,00
72,80
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